
Zarządzenie Nr OG/57/2006 
Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 25 września 2006 r. 
 

w sprawie powołania Gminnej Komisji ds. Pomocy Materialnej. 
 
 
 Na podstawie § 7 ust. 3 „Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Dębnica Kaszubska”, stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr XXXI/181/2005 Rady Gminy z dnia 31 marca 2005 r.  sprawie 
przyjęcia „Regulaminu udzielenia pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie Gminy Dębnica Kaszubska”. 

 
zarządzam, 

co następuje: 
 

§  1 
 

Powołuję Gminną Komisję ds. Pomocy Materialnej, zwaną dalej „komisją”, w następującym 
składzie: 
     1) Krystyna Myszk - Przewodnicząca Komisji (pracownik Biura Obsługi Szkół), 
     2) Beata Matusik             - Członek Komisji (pracownik Urzędu Gminy), 
     3) Małgorzata Pipczyńska - Członek Komisji (pracownik Ośrodka Pomocy Społecznej). 

 
§ 2 

 
1. Do zadań komisji należy rozpatrywanie wniosków o pomoc materialną (stypendia szkolne 
    lub zasiłki szkolne) oraz przygotowanie projektów decyzji administracyjnych Wójta 
    Gminy w sprawach świadczeń pomocy materialnej. 
2. Do zadań przewodniczącej komisji należy kierowanie pracami komisji, w tym zwoływanie 
    posiedzeń oraz organizowanie prac komisji. 

 
§ 3  

 
Z posiedzeń komisji sporządza się protokół oraz listy osób uprawnionych do otrzymania 
pomocy materialnej.  

 
§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Wójt Gminy 
Dębnica Kaszubska 

 
Grzegorz Grabowski 

 
 
 

 


